Рег. № 0037-п/обр от 22.03.2021, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник отдела 19.03.2021 16:27:46,
Распечатал________________

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРДЫМОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 22.03.2021 №  _____-п/обр

Об утверждении плана основных

мероприятий на апрель 2021 года

На основании распоряжения Администрации муниципального образования

«Кардымовский район» Смоленской области от 30.12.2020 № 00356 «Об

утверждении плана работы Отдела образования Администрации муниципального

образования «Кардымовский район» Смоленской области на 2021 год»

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить план основных мероприятий, проводимых Отделом

образования Администрации муниципального образования «Кардымовский район»

Смоленской области (далее – Отдел образования), на апрель 2021 года, согласно

приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Отдела образования

Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

С.В. Федорова

Рег. № 0037-п/обр от 22.03.2021, Подписано ЭП: Федорова Светлана Владимировна, Начальник отдела 19.03.2021 16:27:46,
Распечатал________________

Приложение

к приказу Отдела образования

Администрации муниципального

образования «Кардымовский район»

Смоленской области

от 22.03.2021 № 0037-п/обр

П Л А Н

основных мероприятий Отдела образования Администрации муниципального

образования «Кардымовский район» Смоленской области на апрель 2021 года

№ Мероприятия Сроки

проведе

ния

Место,

время проведения

Ответственн

ые

1. Мониторинг предоставления

государственных

(муниципальных) услуг

образовательными

учреждениями района

6-10

апреля

Образовательные

учреждения района

Е.Г. Киселева

2. Проведение итогового

сочинения (изложения) для

обучающихся 11-х классов

15

апреля

Средние

общеобразовательные

учреждения района

Е.Г. Киселева

Руководители

ОУ

3. Муниципальный конкурс

школьных музеев

19

апреля

Общеобразовательные

учреждения района

Е.Г. Киселева

4. Муниципальный конкурс

«Ученик года – 2021»

23

апреля

МБОУ

«Кардымовская СШ»,

10-00

Е.Г. Киселева

5. Совещание

с руководителями

образовательных учреждений

28

апреля

Отдел образования Специалисты

Отдела

образования

6. Районная акция «Чистый

берег»

апрель Водоемы

Кардымовского

района

М.В. Чуева

7. Подготовка к проведению

летней оздоровительной

кампании

апрель МБОУ

«Кардымовская СШ»

В.В. Чихачева

8. День призывника (весенний

призыв)

апрель Отдел культуры М.В. Чуева